
Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 10 937 300,0010 606 100,00 15 467 200,00 13 689 838,81

3119 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a 0,000,00 0,00 0,40*
3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a 24 900,009 500,00 24 900,00 22 130,00
3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 500,00900,00 900,00 560,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 11 000,0053 000,00 53 000,00 11 360,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 184 100,00218 500,00 219 300,00 158 276,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 500,00500,00 500,00 500,00
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 5 500,005 500,00 5 500,00 4 473,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 640 000,00574 800,00 1 074 800,00 1 033 373,00
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 100 000,00100 000,00 100 000,00 76 617,50
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 000,0018 800,00 18 800,00 5 636,00
4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence,pečovat.služba a 530 000,00508 000,00 508 000,00 526 382,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,0028 000,00 28 000,00 15 464,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 100,002 100,00 2 100,00 1 085,37
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 900,00100,00 900,00 1 165,34
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 4 168 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 134 000,00*

Příjmy CELKEM: 12 125 800,00 17 503 900,00 19 848 861,42 12 456 800,00

1/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
1070 XXXX XXXXXX Rybářství 15 000,0016 000,00 16 000,00 15 000,00
2144 XXXX XXXXXX Ostatní služby 6 900,006 800,00 6 900,00 6 890,00
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 2 600,000,00 2 600,00 2 564,00
2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými 33 500,0033 500,00 33 500,00 33 450,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 5 000,001 505 000,00 2 005 000,00 1 887 737,16
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 0,000,00 45 400,00 45 375,00
2329 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod 2 045 400,002 500 000,00 2 409 000,00 566 030,00
3117 XXXX XXXXXX První stupeň základních škol 0,000,00 484 900,00 484 753,00
3119 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti základ.vzdělávání 1 520 000,001 520 000,00 2 813 500,00 2 511 769,60
3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a 158 000,00158 000,00 158 000,00 78 900,51
3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 11 800,007 300,00 33 800,00 26 192,75
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 402 000,00538 000,00 438 000,00 257 585,30
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 21 000,0021 000,00 21 000,00 2 096,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 227 400,0087 200,00 222 400,00 197 805,48
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 40 300,0040 300,00 40 300,00 14 867,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 334 700,001 577 000,00 1 597 500,00 725 650,27
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 512 100,00512 100,00 512 100,00 455 423,68
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 080,00
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 015 000,001 015 000,00 1 302 000,00 1 156 637,84
4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence,pečovat.služba a 383 000,00314 000,00 354 000,00 290 912,61
4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti 43 900,0037 000,00 43 900,00 43 861,00
5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 24 500,00 24 173,57
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 378 500,00426 000,00 433 000,00 231 553,27
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 305 000,001 188 600,00 1 188 600,00 1 074 750,58
6113 XXXX XXXXXX Zastupitelstva krajů 0,0029 000,00 0,00 0,00
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 47 000,00 20 435,47
6117 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 0,000,00 0,00 30 069,00*
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 913 300,001 730 500,00 1 730 500,00 1 632 776,69
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 86 900,0016 900,00 86 900,00 73 050,86
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 46 000,0046 000,00 46 000,00 38 931,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 4 257 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 45 000,00*
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 400 000,00384 700,00 384 700,00 248 330,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 5 500,005 500,00 5 500,00 5 468,30

Výdaje CELKEM: 13 735 400,00 16 496 500,00 16 490 119,94 10 932 800,00

2/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -1 524 000,001 609 600,00 -1 007 400,00 -3 358 741,48

Financování CELKEM: 1 609 600,00 -1 007 400,00 -3 358 741,48 -1 524 000,00

Poznámka
V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, můžete uplatnit připomínky
k návhu rozpočtu městyse Troskotovice a to:
písemně žádostí podanou na úřad městyse Troskotovice nebo přímo na zasedání zastupitelstva městyse Troskotovice při jeho projednávání.

V listinné podobě je návrh rozpočtu městyse Troskotovice k nahlédnutí v kanceláři úřadu městyse Troskotovice.

Ve stejném rozsahu i době byl návrh rozpočtu zveřejněn na úřední desce a na stránkách městyse Troskotovice:
http://www.troskotovice.cz/urad-mestyse/rozpocty-zaverecny-ucet-ro/

uveřejněno od: 24. 11. 2020 doposud
Z úřední desky sejmuto dnem schválení rozpočtu :

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


